永州市林业局文件

永林人字〔2019〕6 号

永州市林业局

关于秦唯峰等同志职务任免的通知

局内设各机构，局直各单位：

经研究同意：

秦唯峰同志任永州市林业局办公室（信访科）主任（科长），

免去其永州市林业局办公室主任职务；

张造明同志任永州市林业局计划财务审计科（生态扶贫办

公室）科长（主任），免去其永州市林业局林业改革发展科科长

职务。

苏吉生同志任永州市林业局造林绿化和科技科（市绿化委

员会办公室、市退耕还林办公室、市油茶管理办公室）科长，

免去其永州市绿化委员会办公室专职副主任（正科级）职务；

刘国波同志任永州市林业局森林资源管理科科长，免去其

永州市林业局资源林政法规科科长职务；

余晓玬同志任永州市林业局政策法规和改革发展科（行政

审批科）科长，免去其永州市林业科技推广站站长职务；

唐新宇同志任永州市林业局野生动植物保护科科长，免去

其永州市林业局信访调纠科科长职务；

刘继军同志任永州市林业局森林资源管理科副科长。

因机构改革人员转隶，免去李军政同志永州市林业局野生

动植物保护科科长职务；免去张再良同志永州市林业局造林科

科长职务；免去袁帅同志永州市林业局资源林政法规科副科长

职务；免去唐文敏同志永州市林业局资源林政法规科副主任科

员职务。机构改革其余变动人员，职务自然免除，不另行下文。

                                   永州市林业局

2019 年 6 月 18 日

主题词：职务任免  秦唯峰等 通知

抄送：市委组织部、市人力资源和社会保障局

永州市林业局办公室      2019年 6 月 19日印发